
 

 
 
 
 

Informace TMK OFS trenérům a FO ohledně změn v 
doškolení a nového školení licence C. 
 
 
Na základě dotazů připomínáme, že od 1. 9. 2017 rozhodl trenérsko metodický úsek 
FAČR o nové koncepci v sjednocování obsahu školení. 
 
Představil tři nové lektory, kteří budou objíždět republiku a ideově povedou nižší 
trenérské licence a budou hlavně spolupracovat s krajskými GTM. 
 
Jde o nový krok, který sleduje základní myšlenku, a tou je jednota v myšlence, že 
veškerý trénink, cvičení a vedení hráčů vychází ze hry. 
 
Již od  13.12.2017 můžete najít na ÚD OFS přihlášky na doškolení, které bude v sobotu 
24.2. 2018 a současně i nové školení licence c, které bude 24. - 25.2. 2018 v ZŠ 
Javornická. 
 
Zájemci o nové školení se musí prokázat certifikátem o získání licence Grassroots 
Leader! 
 
Poplatek za doškolení je 300,-Kč pro trenéry, kterým skončila platnost licence k 
31.12.2017 ostatní, kteří mají propadlou licenci již dříve musí uhradit 500,- Kč ! 
 
V příloze posíláme databázi trenérů licence C OFS. 
 
Za TMK OFS 
 
Vodák Zdeněk 


